
FAKULTA BIOMEDICÍNSKÉHO INŽENÝRSTVÍ 
Studijní oddělení 

 
 

 

 

NÁM. SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA  
 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700  
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6  
Č. Ú. 27-7380010287/0100 
 

+420 224 358 459 
BRAUNDAN@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 
 

Slavnostní  
P R O M O C E  

absolventů FBMI 2021/2022 
  

proběhnou dle níže uvedeného rozpisu 
v Betlémské kapli (Betlémské nám. 2, Praha 1).  

 
 

Sraz absolventů k nácviku je v Betlémské kapli vždy hodinu před samotnou promocí!! 
Během nácviku budou absolventům sděleny informace a pokyny k vlastnímu průběhu promoce 
a bude se provádět skupinové oborové/programové foto, je proto nutné přijít včas. 
Při nácviku chybějící absolventi budou ze seznamu pro obřad vyškrtnuti a po ukončení nácviku 
je již nelze zařadit zpět. 
 
 
S Vaší účastí je počítáno automaticky, na základě úspěšně složené Státní závěrečné zkoušky 
v akademickém roce 2021/2022. 
 
 
V případě, že se nebudete promočního obřadu účastnit je nutné tuto skutečnost neprodleně 
oznámit vedoucí studijního oddělení Mgr. Braunové braundan@fbmi.cvut.cz a to nejpozději 
týden před samotnou promocí. 
 
Oděv dle Doporučení rektora! 
 
Nedoporučuje se přítomnost dětí předškolního věku! 
(v případě, že budou narušovat klidný průběh obřadu, budou neprodleně vyvedeni z kaple) 
 
 
Veřejnost bude vpuštěna do kaple cca 10 minut před začátkem obřadu! 
 
 
 
 

mailto:braundan@fbmi.cvut.cz


 

 

NÁM. SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA  
 

+420 224 358 459 
BRAUNDAN@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700  
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6  
Č. Ú. . 27-7380010287/0100 
 

Rozpis promocí: 
 
ST 19. 10. 2022  
10:00 Bc. BMT + Bc. BMT v aj + Bc. OPT + Bc. BMI + Bc. BMI kombi + Bc. ICTM (sraz na nácvik v 9:00 hod.) 
12:00 Bc. RA + Bc. LDZ + Bc. ZL + Bc. ZZ (sraz na nácvik v 11:00 hod.) 
14:00 Bc. FZT (sraz na nácvik v 13:00 hod.) 
 
 
ČT 20 10. 2022  
10:00  NMgr. BME + NMgr. BME v aj + NMgr. BME BMKT + NMgr. SIPZ kombi + NMgr. SIPZ + NMgr. SWT 
(sraz na nácvik v 9:00 hod.) 
12:00 NMgr. CNP + Bc. PŘKS (sraz na nácvik v 11:00 hod.)  
14:00 NMgr. CNP kombi + NMgr. CNP OO kombi + Bc. PŘKS kombi (sraz na nácvik v 13:00 hod.)  
 
 
 


